[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Коммунистический
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
 «25» апреля 2024 года
                                                                     № 240
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов городского
поселения Коммунистический от 26.12.2023 г.
№ 225 «О бюджете городского поселения
Коммунистический на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.12.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 27.12.2011 года № 207 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» (с изменениями от 29.12.2015г. № 20),

 Совет депутатов городского поселения Коммунистический решил:

      1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 26.12.2023 г. № 225 «О бюджете городского поселения Коммунистический на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», а именно:
1.1 в пункте 1 части 1статьи 1 слова «в сумме 40 823 230 рублей 96 копеек» заменить словами «в сумме 40 836 117 рублей 28 копеек»;

1.2 в пункте 2 части 1статьи 1 слова «в сумме 43 568 643 рубля 37 копеек» заменить словами «в сумме 43 581 529 рублей 69 копеек»;

1.3 в части 6 статьи 3 слова

«- на 2024 год в сумме 31 845 830 рублей 96 копеек» заменить словами;
 «- на 2024 год в сумме 31 767 263 рубля 90 копеек»

1.4 приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.5 приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.6 приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.7 приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.8 приложение 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.9 приложение 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
        2.   Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Коммунистический.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Председателя Совета депутатов

                        Глава городского поселения
городского поселения Коммунистический

 Коммунистический

                                С.А.Фалина

Л.А.Вилочева